

# TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

## 1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli kerhon 45. toimintavuosi. Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Tuusula Summer Show järjestettiin heinäkuussa. Ajokoirajaoksen toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa vähäistä. Palveluskoira- ja pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa entiseen malliin ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin maastotreeneissäkkin. Agilityä on harjoiteltu omalla kentällämme sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden. Toko-jaos järjesti koulutuksia aikaisempien vuosien tapaan ja treenasi myös itseohjautuvasti TuuKKilassa. Rally-toko-jaos on kouluttanut sekä kentällä että TuuKKilassa ahkerasti.

## 2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Mari Kurenmaa, varapuheenjohtaja Jonna Pietiläinen sekä jäsenet Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Heidi Kempainen, Jonna Tiira ja Anja Nikkonen. Varajäseninä ovat toimineet Jonna Lindfors ja Asta Eklund. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Päivi Reiman ja Jani Heinonen. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Tarja Immonen ja Arja-Leena Toivola.

Jaokset vetäjineen: **Ajokoirajaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa, **Agility-jaos**; Maiju Turunen, Martti Takala, Nina Salo, Reetta Haataja, Mari Heinonen ja Jonna Pietiläinen, **Toko-jaos**; Tarja Immonen, Leene Torri, Marja Laakso, Jonna Tiira ja Sari Ignatius, **Palveluskoirajaos**; Minna Kallio, Minttu Saario, Marja Uusitalo, Satu Klimschin ja Kaarina Karlsson, **Näyttely-jaos**; Anja Nikkonen, Mari Kurenmaa ja Jenni Siitonen, **Pelastuskoirajaos**; Merja Järveläinen, Heidi Kempainen ja Marko Vilenius, **Rally-toko-jaos**; Kaisa Ahonen, Asta Eklund, Marianne Häkkinen, Miia Lemmetyinen, Riina Pesonen ja Hannele Pirttimaa sekä **Nuoriso-jaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa

Kerhoemäntänä on toiminut Tarja Mäkelä ja kentävastaavana Heidi Kempainen. Ydinluu – lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu. Internet-sivuja on ylläpitänyt Minttu Saario, Päivi Reiman ja Kati Savukoski (osoitteessa [www.tuusulankennelkerho.fi](http://www.tuusulankennelkerho.fi)). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu.

## 3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Metsäpirtillä Tuusulassa 26.2.2017, läsnä oli 17 jäsentä.

Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 10 kertaa (paikallaolot: Mari Kurenmaa puheenjohtaja 10/10, Jonna Lindfors varajäsen-sihteerin-rahastonhoitaja 10/10, Kaisa Ahonen 10/10, Jonna Tiira 9/10, Minna Kallio 9/10, Jonna Pietiläinen varapuheenjohtaja 8/10, Anja Nikkonen 7/10, Heidi Kempainen 7/10, Asta Eklund varajäsen 2/10.

Hallituksen jäsenten ja varajäsenten lisäksi kokouksissa on ollut tarvittaessa läsnä muita jaosten toimihenkilöitä ja/tai jäsensihteerin.

Uuden kompostoivan wc:n kokoamistalkoot järjestettiin 1.6.2017.

Kenttätalkoot pidettiin 10.6.2017. Kaikista jaoksista oli aktiivisia jäseniä puuhastelemassa. Päivän aikana konteista tyhjennettiin kaikki turhat tavarat, siivottiin nurkat ja järjestettiin säilytettävät tavarat taas uudelleen. Kentän ympäristöä haravoitiin ja siistittiin. Uusi kompostoitava wc pohjamaalattiin myös.

Perinteiset pikkujoulut pidettiin 2.12..2017 Ravintola Kerhossa. Juhlimaan saapui n. 30 jäsentä. Pikkujouluissa söimme hyvää jouluruokaa, nautimme mukavasta seurasta ja palkitsimme vuoden aikana SM-kisoissa menestyneitä kerhomme jäseniä.

#### **4. JÄSENET 31.12.2017**

Jäseniä yhteensä 387 (380), joista varsinaisia jäseniä 325 (325), perhejäseniä 29 (31), vapaajäseniä 10 (10), vapaajäsenen perhejäseniä 4 kpl (4) ja kunniajäseniä 1 kpl (1). Suluissa edellisvuoden luvut. Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl.

#### **5. KOULUTUS JA KURSSIT**

##### **5.1. Agility-jaos**

Agilitytoimikuntaan kuuluivat Maiju Turunen (tiedotus- ja tulosvastaava), Jonna Pietiläinen (hallituksen jäsen, hallivastaava, kouluttaja), Martti Takala (kouluttaja, virallisten kisojen koordinaattori), Reetta Haataja (kouluttaja, agilitypalsta Ydinluuhun), Nina Salo (kouluttaja) sekä Mari Heinonen (kouluttaja, budjetti, treenimaksuseuranta). Toimikunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa.

Koulutukset oli jaettu kolmeen kauteen: 2.1.-30.4.2017, 1.5-3.9.2017 ja 4.9.-17.12.2017. Vuoden aikana oli kaksi treenitaukoa, viikot 3.7.-30.7.2017 sekä 18.12. -31.12.2017.

Koulutusmaksu oli hallissa 160 € /kausi, poikkeus kesäkausi 120 €, ja 80 € /kausi ulkokentällä kesäkaudella. Treenipaikan vastaanottamalla oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen / agilityjaoksen talkoisiin vähintään 20 tuntia. Tästä on pidetty kirjaa (ei-aktiiviset ovat vuonna 2018 treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä). Agilityharrastajien yleinen talkooaktiivisuus on ollut kohtalainen.

Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Jonna Pietiläinen, Martti Takala, Anja Lintunen, Reetta Haataja, Nina Salo, Susanne Nieminen, Mari Heinonen, Anne Tammiruusu, Noora Lagerstedt, Heidi Lampela ja Carita Mäkinen. Lisäksi Mika Väisänen toimi kouluttajana kesä- ja syyskaudella. Arja-Leena Toivola koulutti tammi-huhtikuussa ja Roosa Tanhuanpää kesäkuusta joulukuuhun.

Ulkopuolista koulutusta kouluttajille järjestettiin pitkin vuotta. Kouluttajina toimivat Kim Kurkinen ja Maiju Korhonen.

Agilityleiri järjestettiin Kiteellä Villa Taivaanrannastassa 10-11.6.2017.

Uusia esteitä hankittiin: puomi sekä putkipainoja.

##### **5.2. Pelastuskoira-jaos**

Pelastuskoirajaoksen tavoitteena on pelastuskoirakokeisiin tähtäävän ja hälytysryhmiä tukevan koulutuksen järjestäminen. Jaos pyrkii järjestämään mahdollisimman monipuolista

koulutusta resurssien rajoissa. Maastokoulutusta on järjestetty kaksi kertaa viikossa, tiistaisin ja sunnuntaisin. Maastokoulutukset ovat keskittyneet hakuun, jälkeen ja taajamaetsintään. Perjantaisin klo 19-21 on tarjottu mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysarjoitteluun kentällä. Tottelevaisuuden harjoittelu on perustunut pääasiassa jäsenten omaan aktiivisuuteen ja itsenäiseen toimintaan.

Pelastuskoira-jaoksessa toimivat Merja Järveläinen, Heidi Kempainen ja Marko Vilenius.

Kouluttajina ovat toimineet Merja Järveläinen sekä Heidi Kempainen.

### **5.3. Palveluskoira-jaos**

PK-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen osallistujille. Toimintamuotoina ovat olleet tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erilliset kurssit keväisin, syksyisin ja talvisin, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuoroilla maanantai- ja keskiviikko-iltaisina), maastoharjoitukset viidessä ohjatussa ryhmässä (3 x haku, 2 x jälki, treenit vähintään kerran viikossa, 8 – 10 koirakkoa / ryhmä), leirit, kurssit ja seminaarit sekä virallisten että harjoituskokeiden järjestäminen.

PK-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Minna Kallio (hallituksen jäsen, viestintä, jälkijono), Minttu Saario (pk-tottiskoulutukset, pk-jaoksen sähköposti, seuran webmaster, hakujono), Satu Klimschin (pk-kokeet), Kaarina Karlsson (pk-seminaarit ja koulutukset) ja Marja Uusitalo (pk-leirit).

Hakuryhmiä ovat vetäneet Mervi Kähönen (K), Paula Reinilä ja Marja Uusitalo (K), jälkiryhmiä vetivät Minna Kallio ja Moona Laitinen. Aktiivisia kerhotoimintahenkilöitä (tottelevaisuuskouluttajia) ovat edellä mainittujen lisäksi olleet Johanna Boberg, Tintti Norring (K) ja Tuija Hirvi (K). K-merkityt ovat suorittaneet SPKL:n koulutusohjaajakortin.

Jaos järjesti vuoden aikana 12 kpl tottelevaisuuskursseja, 3 ympäri vuoden toimivaa hakuryhmää (treenit vähintään kerran viikossa, n. 10 koirakkoa / ryhmä), 3 ympäri vuoden toimivaa jälkiryhmiä (treenit kerran viikossa, n. 8 koirakkoa / ryhmä).

Jaos järjesti myös Jari Kantoluodon tottisseminaarin 19.4.2017 TuuKKin koulutuskentällä (8 koirakkoa, 13 kuunteluoppilasta), Pk-leirin Hauhovissa 12. – 14.5.2017 (20 osallistujaa, hakuryhmän kouluttajana Henriikka Havukunnas, peltojälkikouluttajana Pirjo Hoskari ja tottiskouluttajana Reija Nieminen) sekä Hyppytekniikka-koulutuksen 17.6.2017, kouluttajana Anu Rikkilä (10 koirakkoa).

Syksyllä 2017 käynnistyi myös omatoimisesti treenannut pk-kisatottis-treeniryhmä, joka kävi tekemässä kisamaisia pk-tottistrenejä keskiviikkoisin, mukana oli keskimäärin 6 koirakkoa joka keskiviikko.

### **5.4. Toko-jaos**

Toko-toimikuntaan kuuluivat Tarja Immonen, Leene Torri, Jonna Tiira, Marja Laakso ja Sari Ignatius. Lisäksi syksyllä kouluttamassa olivat uudet kouluttajat Sari Matikka ja Janica Niskala.

Toko-kursseja järjestettiin kentällä ja aiemmista vuosista poiketen myös hallissa. Osallistujien edellytettiin olevan seuran jäseniä tai liittyvän jäseneksi ryhmäpaikan saatuaan.

Kevään koulutukset kentällä pidettiin maaliskuusta (12.3.2017) kesäkuuhun (4.6.2017). Välissä oli kesätauko. Syksyn koulutukset alkoivat elokuussa (20.8.2017) ja päättyivät marraskuussa (4.11.2017). Koulutuksia oli joka toinen sunnuntai klo 17.00-20.00.

Ryhmiä oli keväällä 8: arkitottelevaisuus, 2 penturyhmää, toko-alkeet, toko-jatko, toko-kisavalmiit, kilpailevat (ALO-, AVO-luokat) sekä VOI/EVL-ryhmä (omatoimiryhmä). Ryhmiä oli syksyllä 6: penturyhmä, arkitottelevaisuus, 2 toko-alkeet ryhmää, toko-jatko ja toko-kisavalmiit. Ryhmissä oli 4-7 koirakkoa.

Kouluttajina kentällä toimivat keväällä Tarja Immonen, Leene Torri ja Jonna Tiira. Syksyllä Sari Matikka, Janica Niskala ja Sari Ignatius.

Koulutusmaksu kentällä oli 15€/kurssi. VOI/EVL-ryhmä treenasi keväällä omatoimisesti sunnuntaisin, kenttämaksuna oli 10 €/kausi.

Kilpaileville järjestettiin syksyllä erillinen kurssi neljänä kertana (2.9, 16.9, 30.9. ja 14.10. klo 10-12.15) ALO/AVO ja VOI/EVL tasoisille. Kurssin kouluttajana toimi Angelica Leiman. Kurssille osallistui yhteensä yhdeksän koirakkoa ja kurssin hinta oli 70 €. Kurssille ei saatu riittävästi osallistujia, joten päätettiin, että kouluttajat saivat osallistua kurssille omakustannehintaan, jotta kurssi saatiin täyteen ja ylipäättään järjestettyä.

Tammikuusta huhtikuulle oli toko-jaoksella 3 harjoitustuntia (maanantaisin klo 19-20 ja keskiviikkoisin klo 18-20) Tuukkilassa. Osallistujat maksoivat itse hallivuokran. Toko-jaoksen hallivastaavana toimi Marja Laakso. Harjoittelemassa kävi 16 koirakkoa.

Lokakuusta joulukuulle hallissa järjestettiin neljä kurssia keskiviikkoisin (klo 18-19 4.10.-6.12.). Yhden kurssin kesto oli 5 kertaa puolituntia ja ryhmässä oli kolme koirakkoa, kurssin hinta oli 40 €. Tasoina oli pentu-, alkeis-, jatko- ja kisavalmiit. Kurssit ohjasi Jonna Tiira. Lokakuusta joulukuulle hallissa oli lisäksi yksi neljän koirakon omatoimiryhmä keskiviikkoisin klo 19-20, osallistujat maksoivat itse hallivuokran.

Toko-jaos järjesti kaksi tokopäivää. Kevään toko-päivä järjestettiin 6.5.2017 ulkokentällä. Kouluttajana toimi Angelica Leiman. Päivään osallistui 8 koirakkoa ja yksi kuunteluoppilas (kaikki jäseniä). Syksyn toko-päivä järjestettiin 27.8.2017 myös ulkokentällä. Kouluttajana toimi Angelica Leiman. Päivään osallistui 9 koirakkoa (kaikki koirakot jäseniä) ja yksi kuunteluoppilas. Tokopäivien hinta oli koirakkopaikalla: Jäsenet 35 €, ei jäsenet 45 € ja kuunteluoppilaspaikalla: Jäsenet 10 €, ei jäsenet 15 €. Jäsenillä oli etuoikeus ilmoittautumisessa.

## **5.5. Rally-toko-jaos**

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2017 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisat, varakouluttaja), Riina Pesonen (tiedotus- ja nettivastaava, budjetti), Kaisa Ahonen (hallituksen jäsen, koulutus, budjetti, kisat, tarvikkeet), Asta Eklund (koulutus, tarvikkeet,

hallituksen varajäsen), Marianne Häkkinen (koulutus, kisat) sekä Hannele Pirttimaa (asiantuntija, tuomari). Toimikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.

Alkuvuoden koulutukset järjestettiin hallissa 4.1-27.4.2017 keskiviikkoisin klo17-18 (ohjatturyhmä 6 koirakkoa) ja torstaisin klo18-20 (ohjattu 6 koirakkoa ja omatoimi 6 koirakkoa). Kevätkausi hallissa oli jaettu kahteen osaan: 4.1-28.2.2017 8 kertaa ohjatussa 60€/koirakko ja omatoimessa 40€ (toimikuntalaiset, joilla koulutusvelvoite -50% omatoimen hinnasta) sekä 1.3-27.4.2017 9 kertaa ohjatussa 65€/koirakko ja omatoimessa 45€ (toimikuntalaiset, joilla koulutusvelvoite -50% omatoimen hinnasta). Ryhmien vetämiseen osallistuivat kaikki toimikuntalaiset. Pyrkimyksenä oli, että lähes aina olisi ollut kaksi vetäjää paikalla.

Ulkokoulutukset alkoivat Tuusulan Kennelkerhon kentällä viikolla 19 (9.5-13.6.2017). Ryhmät harjoittelivat tiistaisin, perjantaisin ja sunnuntaisin. Tiistaisin klo18-19/ jatkoryhmä (vetäjinä Asta ja Mari K.) ja klo19-20/ alkeet (vetäjä Marianne). Perjantaina klo18-19/ jatkoryhmä (vetäjinä Kaisa ja Riina). Sunnuntaina alkeisryhmä klo15-16 (vetäjinä Kaisa ja Tia H.) sekä omatoimi klo16-17. Kaikki ulkoryhmät järjestettiin kuuden kerran kursseina ja koulutusryhmiin otettiin kuusi koirakkoa (hinta 20€/koirakko). Omatoimiryhmän hinta oli 10€/koirakko (jaokseen kuuluvat ja kouluttajat treenasivat omatoimiryhmässä maksutta). Loppukesästä ei järjestetty ohjattuja ryhmiä ulkokentällä vaan harjoittelu tapahtui omatoimisesti sovittuina päivinä.

Ryhmien koulutukset hallissa 7.9-28.12.2017 torstaisin klo 18-21, kaksi ohjattua jatkoryhmää ja omatoimiryhmä. Syksyn hallikausi oli jaettu kahteen osaan: 7.9-26.10.2017 ja 2.11-28.12.2017 molemmat 8 kerran jaksot maksoivat 60€/koirakko, omatoimessa 47€/koirakko (toimikuntalaiset, joilla koulutusvelvoite maksoivat omatoimesta 35€). 28.12.2017 oli 3 tunnin vapaatreeni kaikille ryhmissä treenaaville.

Rally-toko-jaos on tehnyt vuoden 2017 aikana toiminnan kannalta tarpeellisia hankintoja. Jaos on hankkinut toisen kylttitelinesarjan (30 kpl peltisiä telineitä), joten nyt sekä ulkokentältä että hallista löytyy tarpeellinen määrä telineitä. Jaos on hankkinut myös kokonaisen laminoidun tehtäväsarjan (hallilla kaksi kokonaista sarjaa ja kentällä yksi kokonainen tehtäväsarja), kisatarvikeboxin sisältöineen sekä kolme isoa kartiota (sijoitettu 2 hallille ja yksi kentälle).

## **5.6. Muut kurssit ja tapahtumat**

Muita kursseja tai tapahtumia ei järjestetty.

## **6. NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA**

### **6.1. Agility-jaos**

Viralliset agilitykisarit järjestettiin 2.9.-3.9.2017. Kisat järjestettiin Sipoossa Järvenpään agilityurheilijoiden hallilla, kisat olivat samalla Uudenmaan piirinmestaruus kilpailut. Lauantaina kisattiin 1- ja 2- kakkosluokkien 2 agilityrataa sekä joukkuepiirinmestaruus. Sunnuntaina kisattiin 2 x 3 luokan agili- ja hyppyrata, joilla ratkaistiin myös Uudenmaan yksilöpiirinmestaruus. Tuomareina toimivat Seppo Savikko, Jari Suomalainen ja Esa Muotka. Vastaavana koetoimitsija oli Martti Takala.

Agilityn SM kisoihin Lappeenrantaan 17-18.6.2017 osallistui MAKSI joukkue (Heidi Lampela & Riemu, Heli Järnefelt & Vea, Martti Takala & Ruffe ja Jonna Pietiläinen & Yive)

ja MEDI joukkue (Maiju Turunen & Salli, Mari Heinonen & Ruuti sekä Tikru ja Anja Lintunen & Sofi). MEDI joukkue ei saanut yhteistulosta, MAKSI joukkue sijoittui sijalle 13. Yksilökisoissa osallistuivat Mari Heinonen & Tikru sekä Ruuti, Martti Takala & Ruffe, Jonna Pietiläinen & Yive, Anja Lintunen & Sofi sekä Hilla. Kaikki koirakot karsiutuivat karsintaradalla, eivätkä päässeet finaalaradalle.

Uudenmaan kennelpiirin piirinmestaruuskisat järjestettiin 2.9-3.9.2017. Seuraa edustivat MINI joukkueessa Carita Mäkinen & Tuho sekä Pyry, Anne Tammiruus & Poppis ja Kaisa Ahonen & Hulda), MEDI joukkueessa Mari Heinonen & Ruuti sekä Tikru ja Anja Lintunen & Sofi sekä Hilla, MAKSI joukkueessa Martti Takala & Ruffe, Jonna Pietiläinen & Yive, Heidi Lampela & Riemu ja Mika Väisänen & Tilli. MEDI ja MINI joukkue eivät saaneet tulosta, MAKSI joukkue sai pronssimitallin.

Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskisojen yksilöihin osallistui Martti Takala ja Ruffe, Jonna Pietiläinen & Yive, Anja Lintunen & Sofi sekä Hilla. Helsingin kennelpiirin piirinmestaruuskisojen yksilöihin osallistui Mari Heinonen & Tikru sekä Ruuti. Kukaan koirakoista ei saanut aikaiseksi yhteistulosta.

## 6.2. Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoirajaos järjesti keväällä ja syksyllä 2017 kansallisen pelastushakukokeen. Syksyllä pidetty koe järjestettiin yhteistyössä Keravan koiraharrastajien kanssa. Vuonna 2017 kouluttajina toimivat Heidi Kempainen ja Merja Järveläinen.

Pelastuskoirakot ovat suorittaneet vuoden aikana koetuloksia seuraanlaisesti:

BH	0 kpl
PEHA A	2 kpl
PEHA B	1 kpl
PEJÄ A	1 kpl
PEJÄ B	1 kpl
VIRTA TARKASTUS	3 kpl
RH-FLA	1 kpl

## 6.3. Palveluskoira-jaos

PK-jaoksen järjestämissä virallisissa pk-kokeissa vuoden 2017 aikana koetoimitsijoina ovat olleet Tuija Hirvi, Kaarina Karlsson ja Sanna-Mari Saukkonen.

Vuoden aikana järjestettiin 3 virallista koetta:

- Hakukoe 27.5. tuomarit Marja Uusitalo ja Marja Hurme, 10 koirakkoa
- Käyttäytymiskoe 12.6. tuomari Heidi Helin, 10 koirakkoa
- Hakukoe 8.10. tuomarit Anni Rytönen ja Reija Nieminen, 10 koirakkoa

PK-harrastajiemme saavutuksia vuonna 2017:

- PK SM 2017 joukkue: spn AfterDawn Calypso ja Virpi Paananen (PAOP, 4. sija), spu Saltzdal Drake ja Janica ja Anitta Nurminen (PAVI, 3. sija), bpgn Beatrice ja Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen (PAVI, 2. sija), joukkuesijoitus 6. / 21.
- PK viestikoe SM2: bpgn Beatrice ja Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen
- PK viestikoe SM3: spu Saltzdal Drake ja Janica ja Anitta Nurminen

Palveluskoirakot ovat suorittaneet vuoden aikana koetuloksia seuraavanlaisesti:

BH	7 kpl
HK1	7 kpl
HK2	7 kpl
HK3	5 kpl
VK3	2 kpl
JK1	6 kpl
JK2	2 kpl
IP3	2 kpl
FI KVA (VK3)	1 kpl

#### **6.4. Toko-jaos**

Tokokokeita ei järjestetty vuonna 2017.

#### **6.5. Rally-toko-jaos**

16.12.2017 järjestettiin virallinen ALO ja AVO- ja MES-luokkien rally-tokokoe TuuKKilassa. Osallistumiskiintiö oli 40 koirakkoa ja koe täyttyi todella nopeasti. Kokeessa ilmoitautui 34 oman seuran jäsentä. Kisat jäivät 413,95 € voitolle. Saimme kisoihin sponsoriksi Medimal Oy:n, jolta saimme palkinnot.

Rally-tokon SM-joukkueestaruuskilpailuun 19.8.2017 Seinäjoelle osallistui täysi viiden koirakon joukkue. Joukkue sijoitus oli kahdeksas (32 joukkuetta kisasi mestaruudesta). Joukkueeseen kuului Hanna Vitikainen ja belgianpaimenkoira Fiu (MES 91p ja finaali MES 83p), Hannele Pirttimaa ja australiainpaimenkoira Veeti (MES0), Pia Miettinen ja bordercollie Zack (AVO97, sij.3, RTK2), Outi Temmes ja australiainkelpie Valo (ALO 96p. RTK1) sekä Mari Pellikka ja staffordshirenbulldog Muffe (ALO 83p. RTK1).

#### **6.6. Näyttely-jaos**

Perinteinen kaikkien rotujen näyttely Tuusula Summer Show järjestettiin yhdessä Uudenmaan Kanakoiraharrastajat r.y.:n kanssa 1.-2.7.2017. Näyttely oli yksi suurimmista näyttelyistä Etelä-Suomen alueella. Jäsenemme osallistuivat näyttelyyn aktiivisesti talkoilemalla.

Näyttelyn Best In Show koira oli englanninspringerspanieli Glamorly Glamborghini, om. Hokkanen Antti. Näyttelyn kauneimman koiran valitsi tuomari Harry Tast.

#### **6.7. Ajokoira-jaos**

Vuoden 2017 aikana ei järjestetty virallisia eikä epävirallisia ajokokeita.

### **7. PALKINNOT JA MERKIT**

Vuosikokouksessa 26.2.2017 jaettiin Vuoden koira 2016 -palkinnot seuraavasti:

#### **Agility:**

1. Raasillan Arcus FI51586/10 om. Martti & Elise Takala – 182 p.
2. Looney Toonie's Eye of the tiger FI53040/11 om. Mari ja Jani Heinonen – 166 p.
3. Looney Toonie's Indiana Jones FI36577/13 om. Mari ja Jani Heinonen – 164 p.

**Agility tulokas:**

Millitallin Xtrahulda FI45694/12 om. Kaisa Ahonen – 96 p.

**TOKO:**

1. Despina Garm ER16523/11 om. Satu Klimesch 59 p.
2. Tamaskin Gabriella FI28392/11 om. Marja Laakso 48 p.
3. Kare-Saran Ai´ka Pommi FI12913/14 om. Marja Uusitalo 36 p.

**TOKO tulokas:**

Kare-Saran Ai´ka Pommi FI12913/14 om. Marja Uusitalo 36 p.

**Rallytoko:**

1. Zorrazo Huelva ER51349/04 om. Hannele Pirttimaa 577,5 p.
2. Maise's Jolly Good Friend FI45882/11 om. Hannele Pirttimaa 575,5 p.
3. Kepposen Rudolf FI14717/11 om. Katja Pietiläinen 557 p.

**Rallytoko tulokas:**

Klomppen Alsikeapila FIN41608/08 om. Maiju Turunen 409 p.

**Näyttely:**

1. Cerejan Keoeit of Benfica FI 50491/15 om. Paula Kipinä 37 p.
2. Moisionmäen Fiilis FI38741/10 om. Mari & Tero Kurenmaa 30 p.
3. J de Passemarais FI17752/15 om. Päivi Reiman 25 p.

**Näyttely-tulokas:**

Aingal All Or Nut-ting FI23020/15 om. Marianne Häkkinen & Jenny Berg 17 p.

**PK:**

1. Beatrice FI18220/11 om. Roosa Tanhuanpää SM hopeaa viestillä
2. Domina FI17559/13 om. Janica Nurminen SM pronssia viestillä
3. Saltzdal Drake FI52072/14 om. Janica Nurminen 822,8 p.

**PK-tulokas:**

High-Spirited Cataja FI22526/13 om. Sanna Helevä 284 p. HK1

**PEKO tulokkaat:**

Anne Männistö, joka on suorittanut vuoden 2016 aikana koiransa (Lazylion's Super Sweet, FI27626/09) kanssa pelastushaun A-kokeen hyväksytysti (PEHA-A), sekä suorittanut SPKL:n järjestämiä pelastuskoirakursseja. Lisäksi hän on osallistunut aktiivisesti pelastuskoirajaoksen toimintaan.

Merja Järveläinen, joka on suorittanut vuoden 2016 aikana koiransa (Kelmi Nuhteeton Aulis, FI54345/12) kanssa pelastushaun A-kokeen hyväksytystä (PEHA-A), sekä suorittanut hälytysryhmän toimintaa tukevia kursseja. Lisäksi hän on osallistunut aktiivisesti toimintaamme PEKO-jaoksen toimihenkilönä sekä pelastuskoirakouluttajana.

Pikkujouluissa muistimme seuramme vuoden 2017 SM-mitalisteja:

**PK SM 2017 viestikoe-hopeamitalistit:**



Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen sekä bpgn Beatrice

**PK SM 2017 viestikoe-pronssimitalistit:**

Janica ja Anitta Nurminen sekä spu Saltz dal Drake

Ansiomerkkejä ei anottu vuonna 2017.

## **8. KURSSEILLE OSALLISTUMISET**

Agility:

Mari Heinonen on suorittanut toimitsija 2 kurssin.

Pelastuskoirat:

Jaoksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti SPKL:n, Vapepa:n ja SPKL:n kursseille, jotka edistävät pelastuskoiratoimintaa.

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

## **9. TIEDOTUSTOIMINTA**

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu. Lisäksi kentän ilmoitustaululla on ollut tiedotteita kerhon toiminnasta ja tapahtumista.

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa [www.tuusulankennelkerho.fi](http://www.tuusulankennelkerho.fi) ja ylläpitäjinä ovat toimineet Minttu Saario, Päivi Reiman ja Kati Savukoski.

Seuran sivut Facebookissa (<https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerho-ry/126745190732758>) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Mari Kurenmaa, Minttu Saario, Kati Savukoski, Heidi Kempainen, Jonna Lindfors, Marianne Häkkinen, Jonna Tiira, Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Hannele Rontu ja Jonna Pietiläinen. Facebook-sivuilla on 541 seuraajaa (lukijaa).

## **10. TALOUDELLINEN TILA**

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2017 tilinpäätöksestä.

## **11. KIITOKSET**

Kiitokset yhteistyöstä Tuusulan kunnalle. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri Seunalle. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta harrastuskäyttöömme.

## **12. MUU TOIMINTA**

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia.